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ANYHULA C MOPEMPOAYKTAMU U WA ANYHULA C JTIOCOCEM U
COYCOM APABbSITA CITMBOUHbIM ChIPON
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360 OMIET C KPABOM
M TOBUKOW

AAVYHULIA C POCTEVIOOM U
COYCOM BUTE/IO TOHATO
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CKP3MbBJ1 C TOMATAMWU, BEKOHOM U
3AMNEYEHHbBIM KAPTOOEJIEM B TPABAX
U TPUBAMUA

B ke &

OMJIET C IOCOCEM U
KPACHOU NKPOW

AN
KALLUA HA MOJOKE U BOJE

MAHHAOA PMCOBAYA, MpeyHeBAd, MWEHHQA™, OBCAHAS

¥ i

BIIUHbl CO CMETAHOU U
CBEXXMU ArogAMM

CbIPHUKWN CO CMETAHOWU




YKAPEHBIV CbIP CYNYTIYHU C
'AroAHbBIM COYCOM

1320
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BAKJI1AXKAH
«MAPMUOXKAHO»

T—

PYNIETUKU U3 BAKJIAXKAHOB
C OPEXOBOU HAUMHKOW
2 ' \ A

ONnAAbU U3 LUYKNHU C JTIOCOCEM
n CJIMBOYHbIM KPEM-CbIPOM

ACCOPTU CONEHNU
w w '

MAWTET N3 NEMEHUN KPOJTUKA
C ABPUKOCOBbIM IXKEMOM

ACCOPTU MAICHOE 11090
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JA C KPEBETKAMM W
ATAMW UEPPU
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CANAT CO CBEXXMMU OBOLLAMU
U AMLOM NALWLOT

CANAT C XPYCTAWLMNMHA
BAKJTAXKAHAMU U CJTTIMBOUHDBIM
CbIPOM

LLE3APb C KPEBETKAMM 1 690

Q’i‘ 5 s o A
TEMNbIX CANAT C rOBAANHOU
N TPUBAMU

CANAT C KYPULIEVM B TAICKOM i 490
CTUNE ‘



TbIKBEHHbI KPEM-CYTT
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U P)KAHOVI |
UNABATTOWM
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FPUBHOW KPEM-CYI B XJEBE 330 TOM IM C KPEBETKAMM
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TPECKA C PATATYEM M3 MEYEHbIX OBOLLEN U FOMNAHACKUM COYCOM 1 790
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BE®CTPOIrAHOB C BE/TbIMM 1 090  LWEKW BbIKA TOMMEHBIE C 1690

rPUBAMUA 5 BYJITYPOM N TOMATHDBIM
MAPMEJIAAOM



- PU3OTTO C BEJIbIM TPUBAMU

MACTA C KPEBETKAMU M Macaro | 840 CNATETTU KAPEOHAPA B






\

.
°
°
°
°
°
°
°
°
°

3a100rp

990

3a100rp

AOPALO HA NPUJIE

CTEUK U3 NNOCOCH
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MWHUN-KAPTO®ESTb OB)KAPEHHbIN
B TPABAX

KUHOA C OBOLLAMUA
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CYWW/ SUSHI

| KPEBETKA

SHRIMP

YroPb
EEL

NTOCOCb
SALMON

TYHEL

TUNA
| FPEBELLOK

SCALLOP

. C UIKPOW TOBMKO

WITH CAVIAR TOBICO

140
190
150
160
240
180

OCTPbIE CYLWLW /

SUSHI SPICY

N HE)XHbIV KPAB

CRAB

" YroPb
% EEL

+ KPEBETKA

SHRIMP

NOCOCH
SALMON

TYHEL,
TUNA

MPEBELLOK
SCALLOP

340
180
160
170
130
240

3ANEYEHHDIE
CYWMW / BAKED

SUSHI

C T'PEBELLKOM
BAKED SUSHI WITH SCALLOP

C KPABOM
BAKED SUSHI WITH CRAB

C KPEBETKOM
BAKED SUSHI WITH SHRIMP

C JIOCOCEM
BAKED SUSHI WITH SALMON

C MACOM MNOUN
BAKED SUSHI WITH MUSSELS

C TYHLOM
BAKED SUSHI WITH TUNA

C YTPEM
BAKED SUSHI WITH EEL

250
350
180
180
230
180
190
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PO KANTMOOPHUSA * -
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POJIT OUNTALESNTbOUNA C YTPEM
PHILADELPHIA ROLL WITH EEL

POJ1IT ABOKALO C YITPEM
ROLL WITH AVOCADO AND EEL

PO 3ANEYEHHbIN C KPABOM
BAKED ROLL WITH CRAB

PO 3ANEYEHHBIU C YTPEM
BAKED ROLL WITH EEL

OCTPbIE 3AMNEYEHHbIN C TOCOCEM
BAKED SPICY ROLL WITH SALMON
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